ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ  РАЙОН»
МЭР РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «27»апреля 2015 г. № 111
с. Оса

О признании утратившим силу распоряжения

мэра МО «Осинский район» от 08.04.2014г. № 90

 «Об утверждении структуры финансового управления

администрации МО «Осинский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с абзацем третьим 3 части 1 статьи 42 Устава МО «Осинский район», руководствуясь ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ч. 4 ст. 55 Устава МО «Осинский район»:

1. Признать утратившим силу распоряжение мэра МО «Осинский район» от 08.04.2014г. № 90 «Об утверждении структуры финансового управления администрации МО «Осинский район».

2. Отделу по обеспечению деятельности мэра МО «Осинский район»(Башинова Л.К.) опубликовать настоящее решение в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации МО «Осинский район».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр МО «Осинский район»

В.М. Мантыков

	Подготовил:

	В.Н. Балдыханов

	Согласовано:

	М.Ю. Бадашкеева